

**CCCP INVEST ApS**  
Hvidegårdsparken 74  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 31469953

**Årsrapport 01.11.2015 -  
31.10.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Dann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.10.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CCCP INVEST ApS  
Hvidegårdsparken 74  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31469953  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

### Direktion

Peter Dann Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 112 t.kr., hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.10.2016 positiv med 13 t.kr., men selskabet har stadigvæk tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets direktion forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige indtægter fra andre værdipapir og kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	133.204	6.112
Andre finansielle omkostninger	(15.926)	(15.316)
<b>Årets resultat</b>	<b>112.278</b>	<b>(14.204)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	112.278	(14.204)
	<b>112.278</b>	<b>(14.204)</b>

**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		567.048	433.844
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>567.048</b>	<b>433.844</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>567.048</b>	<b>433.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>567.048</b>	<b>433.844</b>



**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(112.240)	(224.518)
<b>Egenkapital</b>		<b>12.760</b>	<b>(99.518)</b>
Anden gæld		554.288	533.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.288</b>	<b>533.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>554.288</b>	<b>533.362</b>
<b>Passiver</b>		<b>567.048</b>	<b>433.844</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(224.518)	(99.518)
Årets resultat	0	112.278	112.278
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(112.240)</b>	<b>12.760</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.10.2016 positiv med 13 t.kr., og selskabet har dermed stadigvæk tabt mere end 50% af den tegnede egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsmæssige overskud ved indtægter fra kapitalandele i SCP Invest XVIII A/S.

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Årets opskrivninger	67.048
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>67.048</b>
Nedskrivninger primo	(66.156)
Overførsler	(67.048)
Andre reguleringer	133.204
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>567.048</b>
